

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: **O-ZP.271.14.2014**

dotyczy: **Opracowanie koncepcji zagospodarowania przestrzennego dla elckiego obszaru funkcjonalnego w ramach projektu Przygotowanie dokumentów strategicznych dla elckiego obszaru funkcjonalnego województwa warmińsko-mazurskiego**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 03.03.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące wymagań określonych w rozdziale II, pkt 1, ppkt 7 lit. a-h SIWZ (dla map w formacie A1, obrazujących obecne i planowane kierunki rozwoju przestrzennego EOF stanowiących zawartość Koncepcji):

Pytanie nr 1

W jakiej skali należy sporządzić mapy obrazujące wymienione w lit. od a do h zagadnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie narzuca skali, w jakiej powinny zostać wykonane mapy. Powinna to być skala, która przy podanym formacie map (A1) pozwoli na przedstawienie wszystkich elementów w sposób czytelny, umożliwiającą wszystkim użytkownikom bezproblemowe korzystanie z map.

Pytanie nr 2

Czy będą wymagane inne (poza mapami wymienionymi w lit. od a do h) opracowania graficzne? W przypadku jeżeli będą wymagane – prosimy o podanie zakresu i skali tych opracowań?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga innych osobnych opracowań graficznych. Pojawienie się elementów graficznych w samym opracowaniu zależeć będzie natomiast od sposobu, jaki wybierze Wykonawca w celu przedstawienia koncepcji zagospodarowania przestrzennego dla elckiego obszaru funkcjonalnego.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański